
 

1/2 

 

 

Název veřejné zakázky: 
Tisk novin Náš domov a Kulturního měsíčníku města Bruntál na rok 2022 - 

2023 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/007/2021/Sl 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  

1.1. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČ:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 

 

1.2. Předmět zakázky:                            Dílo spočívající v plnění zakázky „Tisk novin Náš domov a Kulturního  

                                                          měsíčníku města Bruntál na rok 2022 - 2023“ v termínu od 1. ledna  
                                                          2022 do 31. prosince 2023. 

 
1.3. Celková cena zakázky: 510.091,-Kč bez DPH 

2. Použitý druh výběrového řízení  

Druh zakázky: služba 
Limit zakázky: zakázka malého rozsahu zadávaná otevřeným řízením mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. 

3. Označení účastníků výběrového řízení  

3.1. Oslovení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČ 

1 CZECH NEWS CENTER a. s., Komunardů 1584/42, Holešovice, 170 00 Praha 7 02346826 

2 Tiskárna K-TISK, s. r. o., Polní 1000/1, 792 01 Bruntál 26829932 

3 René Daubner, Ruská 1449/10, 792 01, Bruntál 60298413 

 
3.2. Hodnocení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČ 

1 TISKÁRNA K-TISK, s. r. o.,  26829932 

2 fronte, s.r.o. 26012227 

3 SAMAB PRESS GROUP, a.s. 25524291 

Písemná zpráva o výsledku výběrového řízení.  

(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 



Písemná zpráva zadavatele  

 

2/2 

4 
 

APROTISK s.r.o. 07909837 

 
 4. Označení všech vyloučených účastníků výběrového řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

APROTISK s.r.o., IČ 07909837 
Nabídka neobsahovala požadované prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle Výzvy 

k podání nabídek zadávací a kvalifikační dokumentace bod 5.6. V seznamu významných zakázek nebyly 
uvedeny minimálně 2 realizace zakázky.  

Uchazeč byl vyzván k doplění své nabídky s termínem do 5. 10. 2021 do 10 hod. Uchazeč nabídku dopnil po 

stanoveném termínu, tj. 5. 10. 2021 v 13:29 hod. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběr 
TISKÁRNA K-TISK s.r.o., IČ: 26829932 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel 
v souladu s  Vnitřní směrnicí MěÚ č. 3/2021, o zadávání veřejných zakázek, zadat zakázku výše uvedenému 

dodavateli, který se umístil na prvním místě dle hodnotících kritérií.  
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
Irelevantní, nejsou známi. 

 
7. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 
Irelevantní, výběrové řízení nebylo zrušeno. 

 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní, výběrové řízení bylo zveřejněno a probíhalo v softwarovém nástroji pro elektronizaci veřejných 
zakázek, https://josephine.proebiz.com 

 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  
Irelevantní, střet zájmů nebyl zjištěn.  

 
V Bruntále dne 11. 11. 2021 
 

 
 

 

Ing. Petr Rys, MBA 

starosta města 

 


